Brasília, 27 de janeiro de 2004

Ofício nº 006/2004

Senhor Presidente,

Solicito que sejam incluídos na lista de convidados para Audiência
Pública, os  Senhores JORGE RUBÊS, Presidente da Leite Brasil e
Presidente da Mesa Diretora Pecuária Leiteira da Federação da Agricultura do
Estado de São Paulo, e o Presidente da CONTAG Senhor Manoel José dos
Santos para participarem da discussão e prestarem esclarecimentos sobre a
crise na Parmalat.

Atenciosamente,

JAMIL MURAD
Deputado Federal

PCdoB-SP

Exmº Senhor
Deputado WALDEMIR MÓKA
M.D. Presidente da Comissão Especial Destinada a Averiguar o Processo
Relacionado à Crise da Parmalat.